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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO
EAEPED-CF

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL DEL GASTO

Casificacion

Funcional
CONCEPTO

SUBEJERCICIO
PAGADODEVENGADOMODIFICADO

AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  50,972,136.20  13,071,994.25  64,044,130.45  50,769,477.29  50,769,477.29  290,911.29

LEGISLACIÓN  3,643,642.00 -103,282.09  3,540,359.91  1,924,699.01  1,924,699.01  0.001-1

JUSTICIA  1,866,592.92 -14,715.32  1,851,877.60  1,135,459.13  1,135,459.13  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  41,676,274.80  12,316,059.93  53,992,334.73  44,503,006.37  44,503,006.37  267,814.661-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  2,915,070.48  1,117,244.35  4,032,314.83  2,783,277.06  2,783,277.06  18,888.971-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  870,556.00 -243,312.62  627,243.38  423,035.72  423,035.72  4,207.661-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  14,055,839.97  1,133,345.72  15,189,185.69  10,886,031.25  10,886,031.25  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  3,488,212.07  630,235.10  4,118,447.17  2,742,121.96  2,742,121.96  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  9,202,636.11 -384,159.50  8,818,476.61  6,619,375.60  6,619,375.60  0.002-2

SALUD  345,080.28 -77,487.08  267,593.20  173,905.29  173,905.29  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  1,019,911.51  964,757.20  1,984,668.71  1,350,628.40  1,350,628.40  0.002-4

EDUCACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  2,212,926.90 -974,906.99  1,238,019.91  934,015.34  934,015.34  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  737,829.66 -144,853.45  592,976.21  322,184.68  322,184.68  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  1,475,097.24 -830,053.54  645,043.70  611,830.66  611,830.66  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  8,899,610.04  8,631,050.50  17,530,660.54  8,477,857.43  8,477,857.43  6,815,084.73

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 8,899,610.04  8,631,050.50  17,530,660.54  8,477,857.43  8,477,857.43  6,815,084.734-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  23,863,266.51  23,863,266.51  11,964,877.34  11,964,877.34  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  23,863,266.51  23,863,266.51  11,964,877.34  11,964,877.34  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  24,788,905.29  24,788,905.29  13,949,273.60  13,949,273.60  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  19,221,497.79  19,221,497.79  10,810,605.11  10,810,605.11  0.002-2

SALUD  0.00  1,116,000.00  1,116,000.00  1,116,000.00  1,116,000.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  2,076,165.08  2,076,165.08  875,140.64  875,140.64  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  2,375,242.42  2,375,242.42  1,147,527.85  1,147,527.85  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  37,908.80  37,908.80  37,908.80  37,908.80  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  37,908.80  37,908.80  37,908.80  37,908.80  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  63,684,827.00 -36,047,942.06  27,636,884.94  1,500,885.00  1,500,885.00  24,336,793.94

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  3,300,091.00  3,300,091.00  1,500,885.00  1,500,885.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 63,684,827.00 -39,348,033.06  24,336,793.94  0.00  0.00  24,336,793.944-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  139,825,340.11  34,503,622.02  174,328,962.13  98,520,326.05  98,520,326.05  31,442,789.96
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